
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХХVІІІ  сесія 

VІІІ  скликання 
  РІШЕННЯ 

від  11 травня 2023 року №  2109 

Про надання згоди на передачу та затвердження 
акту приймання - передачі інвентарю 
з балансу відділу освіти Великоберезовицької 
селищної ради на баланс КП Великоберезовицької 
селищної ради «Великоберезовицьке» 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом 
України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та з метою належного 
обліку матеріальних цінностей і враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту  та соціального захисту населення,  селищна  
рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Дати згоду на передачу з балансу Відділу освіти Великоберезовицької селищної ради 
інвентарю (стіл слюсарний - 2 шт.; станок ТВМ-4 – 1шт.; свердлильний станок – 1 шт.) 
на баланс КП Великоберезовицької селищної ради «Великоберезовицьке».

2. Затвердити Акт приймання - передачі  (додається).
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.

  Селищний голова   Андрій ГАЛАЙКО 



Додаток  
до рішення сесії 

Великоберезовицької селищної ради 
№2109 від 11.05.2023 

 
 

«ЗАТВЕРДЖУЮ» 
Начальник відділу освіти 
Великоберезовицької             
селищної ради 
_____________   В.З.ЦАЛЬ 
11 травня 2023 року 

«ЗАТВЕРДЖУЮ» 
Директор комунального підприємства 
Великоберезовицької селищної ради 
«Великоберезовицьке» 
_________В.О.КОШЕЛЬОВСЬКИЙ 
11 травня 2023 року 

 
 

  
АКТ 

приймання-передачі інвентарю, що перебувають на балансі Відділу 
освіти  Великоберезовицької селищної ради на баланс Комунального 

підприємства Великоберезовицької селищної ради 
«Великоберезовицьке» 

      
    На виконання вимог рішення сесії Великоберезовицької селищної ради  від 11 

травня 2023 року № 2109 «Про надання згоди на передачу та затвердження акту 
приймання-передачі інвентарю з балансу відділу освіти Великоберезовицької селищної ради  
на баланс КП Великоберезовицької селищної ради «Великоберезовицьке» : 
          Передача здійснюється комісією Відділу освіти Великоберезовицької селищної ради 
у складі: 

Голова комісії: 
 БИЦЬ Надія Богданівна  -  головний бухгалтер ; 
Члени комісії: 
 РОМАНЮК Андрій Богданович – провідний спеціаліст; 
 ПАЩИНСЬКА Любомира Степанівна    - бухгалтер; 
 ГАВВА Тетяна Олегівна – бухгалтер; 
 
  Прийняття здійснюється комісією, яка створена на підставі наказу КП 

“Великоберезовицьке” від 16 березня 2022 року  №24 «Про створення постійно  діючої 
комісії» у складі: 

Голова комісії: 
  ДОРОЖОВСЬКИЙ Петро Михайлович — головний інженер; 
Члени комісії: 
   КОСТИК Євгенія Ярославівна — головний  бухгалтер; 
   КОВАЛЬ Олександра Петрівна — комірник; 
   ДИКИЙ Орест Орестович — майстер; 
   
   Вищезазначена комісія з двох сторін склали та підписали даний акт, про наступне: 
   11 травня 2023 року комісія здійснила огляд та приймання - передачу інвентарю, 

що передається у комунальну власність, на праві господарського відання. 
Комісія встановила: 
 



1. Матеріальними цінностями, що передаються є інвентар: 
№ 
з/п 

   
Найменування 

Інвентарний               
номер 

Кількість 
шт 

Балансова 
вартість 

Амортизація Залишкова 
вартість 

1 Стіл слюсарний 111340048 2 шт. 210,00  105,00 105,00 
2 Станок ТВМ-4 111340168 1 шт. 628,00  314,00 314,00 
3 Свердлильний 

станок 
111340167 1 шт. 496,00  248,00 248,00 

 
 2. Висновки комісії: прийняти інвентар - стіл слюсарний, станок ТВМ-4, 

свердлильний станок на безоплатній основі в комунальну власність на праві господарського 
відання. 

  3. Цей акт складено у трьох оригінальних примірниках, що мають однакову 
юридичну силу. Один примірник передається в бухгалтерію відділу освіти 
Великоберезовицької селищної ради, другий примірник передається в бухгалтерію КП 
Великоберезовицької селищної ради «Великоберезовицьке», третій передається 
Великоберезовицькій селищній раді. 

 
ПЕРЕДАЛИ: 
Головний бухгалтер                                Надія БИЦЬ 
Відділу освіти  
Великоберезовицької селищної ради  
 
Провідний спеціаліст                                               Андрій РОМАНЮК 
Відділу освіти  
Великоберезовицької селищної ради  
 
Бухгалтер                                                                  Любомира ПАЩИНСЬКА  
Відділу освіти  
Великоберезовицької селищної ради  
 
Бухгалтер                                                                      Тетяна ГАВВА 
Відділу освіти  
Великоберезовицької селищної ради  

 
 ПРИЙНЯЛИ: 
Головний інженер                                                         Петро ДОРОЖОВСЬКИЙ 
КП Великоберезовицької 
селищної ради «Великоберезовицьке» 
 
Головний бухгалтер                                                      Євгенія КОСТИК 
КП Великоберезовицької 
селищної ради «Великоберезовицьке» 
 
Комірник                                                               Олександра КОВАЛЬ 
КП Великоберезовицької 
селищної ради «Великоберезовицьке»       
 
Майстер                                                                  Орест ДИКИЙ  
КП Великоберезовицької 
селищної ради «Великоберезовицьке» 

 


	2109.pdf
	akt.pdf



